
ZARZĄDZENIE NR 15/2023 

DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

W BYDGOSZCZY 

z 8 lutego 2023 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw dostępności 

architektonicznej, cyfrowej i informacyjno – komunikacyjnej w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Bydgoszczy  

 

Na podstawie § 10 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bydgoszczy stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 89/2018 Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z 4 grudnia 2018 r. w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z późn. 

zm. oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2022 r. poz. 2240) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu nr 28/2021 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Bydgoszczy z dnia 2 kwietnia 2021 roku w sprawie powołania Zespołu do spraw dostępności 

architektonicznej, cyfrowej i informacyjno – komunikacyjnej w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Bydgoszczy z późń. zm., § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Pan Szymon Deja – Członek Zespołu”.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy 

Renata Dębińska 

 


